
  

 

The global leader in door opening solutions  ASSA ABLOY 
 
 

 
 1 ( 2 )  

Dodatek č. 1 k servisní smlouvě č. SS-CZ20110816 
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
Objednatel 
společnost:  Technická univerzita v Liberci 
sídlem: Studentská 1402/2 
 46117 Liberec 
zastoupená:                           
IČO: 46747885 
DIČ: CZ46747885 
  
a 
 
Zhotovitel 
společnost: ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.  
 obchodní rejstřík oddíl C, vložka 6108, Městský soud Praha 
sídlem: DOCK IN Three - Boudníkova 2506/1  
 180 00 Praha 8 – Libeň 
zastoupená:  
  
IČO:                         44846444 
DIČ:                          CZ44846444 
bankovní spojení:    
  

Výše uvedená smlouva se tímto dodatkem upravuje a pozměňuje takto: 
změny provedeny v následujících bodech smlouvy: 1.1, 3.1,3.4 

 
Ostatní články smlouvy a dodatků se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
I. Předmět smlouvy 

 
1.1 Předmětem této smlouvy je provádění pravidelné údržby a preventivních prohlídek elektroniky u automatických dveřních 

systémů v souladu s vyhláškou o požární prevenci č. 246/2001 a ČSN EN 16005 „Motoricky ovládané dveře – 
bezpečnost“. Dále provádění pozáručních oprav dveřních systémů v objektu či objektech objednatele. Jedná se o tyto 
objekty a tato zařízení: 

 

Objekt, adresa Umístění v objektu Typ zařízení 

Koleje a menzy  6x Unislide 

Technická univerzita Liberec- budova L - Bendlova 1409/7, Liberec  1x ASSA ABLOY - SW200-1- nové 

Technická univerzita Liberec- budova A – Hálkova 917/1, Liberec Boční vchod 1x ASSA ABLOY 

Technická univerzita Liberec- budova F3 – Husova 1287/77, Liberec 2NP, 3NP 2x ASSA ABLOY 

Technická univerzita Liberec- budova H – Voroněžská 1329/13, Liberec Vchod od 
parkoviště 

2x ASSA ABLOY 

   
III. Cena prací a platební podmínky 

 
3.1 Roční částka za profylaktickou prohlídku: 

1. Fakturační skupina - Koleje a Menzy  

Automatické kyvné jednokřídlé dveře (ASSA ABLOY) 1.900 Kč/ks/1 prohlídka, celkem 6 ks 

Cena celkem za 1 pravidelnou prohlídku ročně 11.400 Kč+ DPH v zákonné výši 

2. Fakturační skupina – Technické oddělení TUL  

Automatické kyvné jednokřídlé dveře (ASSA ABLOY) 1.900 Kč/ks/1 prohlídka, celkem 6 ks 

Cena celkem za 1 pravidelnou prohlídku ročně 11.400 Kč+ DPH v zákonné výši 

Součet cen za jednotlivá střediska 22.800 Kč+ DPH v zákonné výši 

 
3.4 



  

 

The global leader in door opening solutions  ASSA ABLOY 
 
 

 
 2 ( 2 )  

Platba ceny služeb dle této smlouvy bude objednatelem provedena na základě jednotlivých faktur. Faktura bude 
vystavena 1 x ročně pro každé středisko. Fakturovaná částka bude ve výši částky uvedené v bodě 3.1. Faktury budou 
vystaveny po provedených prohlídkách. Opravy dle bodu 2.9. budou zhotovitelem fakturovány zvlášť. Faktury jsou 
splatné do 20 dnů od data vystavení. Pro případ nedodržení termínu splatnosti faktury se sjednává smluvní pokuta ve 
výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Pokud bude mít objednavatel k faktuře zhotovitele připomínky, 
je povinen vrátit fakturu ještě před uplynutím jejího termínu splatnosti a to spolu s důvody, které daly podnět k jejímu 
vrácení. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury má zhotovitel právo nezahájit další opravu nebo prohlídku ve 
výše uvedené lhůtě. 
 
 
Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu 
může každá ze smluvních stran písemně vypovědět bez udání důvodů, přičemž výpovědní lhůta pro obě strany činí 
6 měsíců a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Dodatek je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Veškeré změny 
a doplňky k této smlouvě mohou být prováděny pouze písemnou formou a vstupují v platnost poté, co byly podepsány 
oběma smluvními stranami.  

 
 
 
V ................ dne:       V Praze dne: 
      
 
 
 
 
 
.......................................................................   ....................................................................... 
  za objednatele                za zhotovitele 
                                                                                                                                  , prokurista 
                                                                                                                 ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.  
 
 
 
 
 
 

.......................................................................                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                               , prokurista 
           ASSA ABLOY Entrance Systems, s.r.o. 
 

 




